
Décrets, arrêtés, circulaires 

MESURES NOMINATIVES 

MINISTÈRE DE L’AGRICULTURE ET DE L’ALIMENTATION 

Arrêté du 28 décembre 2019 portant nomination de l’administrateur provisoire et du 
secrétaire général provisoire de l’Institut national d’enseignement supérieur pour 
l’agriculture, l’alimentation et l’environnement 

NOR : AGRE1936059A 

Le ministre de l’agriculture et de l’alimentation, 
Vu le code de l’éducation ; 
Vu le code rural et de la pêche maritime ; 
Vu le décret no 2019-1459 du 26 décembre 2019 relatif à l’Institut national d’enseignement supérieur pour 

l’agriculture, l’alimentation et l’environnement, notamment son article 28, 

Arrête : 
Art. 1er. – Mme Anne-Lucie WACK est nommée administratrice provisoire de l’Institut national d’ensei

gnement supérieur pour l’agriculture, l’alimentation et l’environnement. 
Art. 2. – M. Sylvain BAGARIE est nommé secrétaire général provisoire de l’Institut national d’enseignement 

supérieur pour l’agriculture, l’alimentation et l’environnement. 
Art. 3. – Le présent arrêté sera publié au Journal officiel de la République française. 
Fait le 28 décembre 2019. 

DIDIER GUILLAUME  

29 décembre 2019 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 126 sur 171 


	126-Arrêté du 28 décembre 2019 portant nomination de l’administrateur provisoire et du secrétaire général provisoire de l’Institut national d’enseignement supérieur pour l’agriculture, l’alimentation et l’environnement

